
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2018/106115-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: +420 227 010 162 

V Praze dne 06.09.2018 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

 
Veřejný zadavatel: 
 
Česká republika - Státní veterinární správa 
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátcem daně 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 4221011/0710 
Datová schránka: d2vairv 
 
Název veřejné zakázky: 
 
 

Outsourcing role Hlavního architekta ICT SVS 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění dotazu, poskytuje zadavatel 
stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu 
zadavatele Státní veterinární správy (https://zakazky.svscr.cz). 
 
 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 05.09.2018 k veřejné zakázce malého rozsahu 
„Outsourcing role Hlavního architekta ICT SVS“ (č.j. SVS/2018/096136-G) následující 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 

 

 

 

 

 

https://zakazky.svscr.cz/


2 

Dotaz č. 1:  Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci, v kap. 14, v bodě c) doplnit 
některé údaje do návrhu smlouvy. Může zadavatel na svém portálu uveřejnit 
návrh smlouvy v editovatelné podobě? 

 

Odpověď: Ano. Zadavatel již zveřejnil zadávací dokumentace v editovatelné podobě 
na jeho profilu zadavatele (https://zakazky.svscr.cz).  

 
 
 
 
 
 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2018-09-06T11:02:02+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád d2c1203adc1852b84d1b4452686c473081fcf613




